
Přehled akcí:  školní rok 2018/19
Základní škola  T. G. Masaryka v Náchodě   

Termín Akce Účastní se

4.9.
(Út)

12:15-14:00 školení GDPR IC
GDPR

10.9.
(Po)

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B
povinný plavecký výcvik

11.9.
(Út)

 9:00-13:30 školení - Mgr. Klimešová

12.9.
(St)

 7:15 Předmětová komise 1. stupně Marková Eva, Bláhová Martina,
Prosíme o účast i asistenty pedagoga. Ciezkowska Ester, Hurdálková Ilona,

Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Zeisková Iva

13.9.
(Čt)

12:00-15:00 PPP ve škole
kontrola IVP a doporučení

14.9.
(Pá)

Čtenářské dílny Richtermocová Hana
školení za Mgr. Moravcovou

17.9.
(Po)

 7:55-11:35 Dopravní hřiště 4.B
 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B

povinný plavecký výcvik

18.9.
(Út)

14:00 provozní porada první stupeň, druhý stupeň,
asistent pedagoga,
Jandáčková Kateřina,
Jirmanová Marcela,
Klemmová Marcela, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Mietlová Veronika,
Nová Milena, Zeisková Iva,
Císařová Kristýna, Dostálová Jana,
Dudková Renata, Kostelníček Jaroslav
IC

24.9.
(Po)

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B
povinný plavecký výcvik

Adaptační pobyt tříd 6. A a 6. B 6.A, 6.B
chata Radost v Orlických horách Mietlová Veronika, Nešetřilová Klára,

Kostelníček Jaroslav



25.9.
(Út)

Adaptační pobyt tříd 6. A a 6. B 6.A, 6.B
chata Radost v Orlických horách Mietlová Veronika, Nešetřilová Klára,

Kostelníček Jaroslav

27.9.
(Čt)

 7:30-13:30 Exkurze - pevnost Josefov 5.B
prohlídka s výukovým programem Bláhová Martina, Císařová Kristýna

1.10.
(Po)

 7:55-12:30 Kariérový den v PPP Klimešová Markéta
školení výchovné poradkyně

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B
Povinný plavecký výcvik

2.10.
(Út)

 7:55-12:30 Pohár starostů 5.A(Dív), 5.B(Dív)
2 chlapci a 2 dívky + K. Císařová Císařová Kristýna

 7:55-11:35 školení řidičů Lokvencová Radka, Marková Eva

3.10.
(St)

DVPP - začleňování dětí z Lokvencová Radka

znevýhodněného prostředí
ředitelské volno 1.A, 2.A, 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B,
přerušení dodávky elektrického proudu od 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B
7,30 do 18,30 hod

pedagogové náhradní činnost- tematické 

plány

4.10.
(Čt)

 7:25-14:30 exkurze do pevnosti Jaroměř 5.A
exkurze s výukovým  programen Křivská Alena

18:00-23:45 Noc s hvězdami 6.A, 6.B
pozorování noční oblohy s přespáním ve Kosařová Diana, Nešetřilová Klára,
škole Nyklíčková Markéta

8.10.
(Po)

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B
Povinný plavecký výcvik

 9:55-11:35 Návštěva ÚP Náchod 9.B
Kostelníček Jaroslav

14:30-16:00 Podzimní dílna ŠD
Podzimní dílny a dýňování

10.10.
(St)

 7:15 Předmětová komise 1. stupeň Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
Hurdálková Ilona,
Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Císařová Kristýna, Dudková Renata

11.10.
(Čt)

 9:00-10:45 Hrátky na bruslích 1.A
Maršíková Ivana

12.10.
(Pá)

 9:30-11:30 Kuba - dvě tváře svobody 7.A, 7.B
promítání v kině Vesmír, vstup 60 Kč/žák Jirmanová Marcela,

Nyklíčková Markéta
20:00-23:45 Pronájem tělocvičny

Ulita Broumov



13.10.
(So)

17:00-23:45 Pronájem tělocvičny
Duha Bartoňka

15.10.
(Po)

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B
Povinný plavecký výcvik

 9:55-11:35 Návštěva ÚP Náchod 9.A
Kostelníček Jaroslav

17.10.
(St)

 7:55- 9:00 beseda s myslivcem Ing. J. 1.A

Haškem Maršíková Ivana
10:45-12:00 Beseda se spisovatelkou Klárou 4.A, 4.B

Smolíkovou (1.stupeň)

18.10.
(Čt)

 7:55-11:35 školení řidičů
školník -  Drašnar

 8:00-15:00 Školení - DLNK Lokvencová Radka
 9:00-10:45 Hrátky na bruslích 1.A

Maršíková Ivana

22.10.
(Po)

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B
Povinný plavecký výcvik

25.10.
(Čt)

 8:00-14:00 Čeps cup-florbal Klemmová Marcela
Turnaj pro žáky 1.stupně

 9:00-10:45 Hrátky na bruslích 1.A
Maršíková Ivana

12:40-14:20 PPP ve škole
podpisy a kontrola IVP - všichni vyučující

26.10.
(Pá)

 7:55-12:30 Projektový den - 100. let od 
založení republiky
85. výročí založení naší školy, všichni 

pedagogové

30.10.
(Út)

 8:00-14:00 Výlet ŠD
Pro žáky školní družiny - farma Wenet 

Broumov

vedoucí akce - Šimonová

31.10.
(St)

 8:00-14:00 Florbal-okrskové finále Kostelníček Jaroslav
AŠSK -florbal chlapci H III, žáci ž. 6. a 7. 

tříd

1.11.
(Čt)

 7:55-11:35 Dopravní hřiště 4.A
 9:00-10:45 Hrátky na bruslích 1.A

Maršíková Ivana
13:35-15:15 Podorlické vzdělávací centrum 9.A, 9.B

9. A - 7. vyučovací hodina

9. B - 8. vyučovací hodina

5.11.
(Po)

 8:50- 9:35 Trestní odpovědnost 7.A
beseda - p. Slovák, OSPOD

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B



10:50-11:35 Trestní odpovědnost 9.A
beseda - p. Slovák, OSPOD

Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

6.11.
(Út)

 7:55- 8:40 Poruchy příjmu potravy 8.B
beseda p. Martincová, OSPOD

 8:50- 9:35 Trestní odpovědnost 9.B
beseda - p. Slovák, OSPOD

Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

7.11.
(St)

 7:55- 8:40 Poruchy příjmu potravy 8.A
beseda - p. Martincová, OSPOD

 8:50- 9:35 Trestní odpovědnost 7.B
beseda - p. Slovák, OSPOD

 8:50-16:10 Podpůrná opatření prakticky Jirmanová Marcela
DVPP

14:00-15:00 Beseda se spisovatelkou 
I.Březinovou
Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

8.11.
(Čt)

 7:55-12:30 Běh do zámeckých schodů Brádlová Iva, Klemmová Marcela
Vybraní žáci 4. - 9. ročníku ( 30 žáků)

 7:55-13:25 Pracovní setkání ředitelů Lokvencová Radka
 9:00-10:45 Hrátky na bruslích 1.A

Maršíková Ivana
13:35-15:15 SPŠ Nové Město 9.B

informační setkání se žáky

Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

9.11.
(Pá)

 8:50-10:40 Prezentace středních škol 8.A
Sokolovna Náchod

Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

10.11.
(So)

Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

11.11.
(Ne)

Sběr papíru
od 5. 11. 2018 od 7,00 hodin  do 7. 

11.2018 do 14,00 hodin

12.11.
(Po)

 8:30-10:40 Divadlo Forum - kyberšikana 7.A, 7.B, 8.B
sál ZUŠ Náchod, cena 40 Kč

 9:55-12:30 Plavání 2.A, 3.A, 3.B



11:00-13:00 Divadlo Forum - kyberšikana 6.A, 6.B
sál ZUŠ Náchod, cena 40 Kč

14:00-15:30 Pedagogická a provozní porada
14,00 IC - všichni

13.11.
(Út)

 7:55- 9:35 Bílý tesák 5.A, 5.B
Odchod ze školy v 7,55 hod

14.11.
(St)

 7:15 Předmětová komise 1. stupeň Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
Hurdálková Ilona,
Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Císařová Kristýna, Dudková Renata

15.11.
(Čt)

13:35-15:15 SPŠ Nové Město 9.A
informační setkání pro žáky

16.11.
(Pá)

 8:30-11:45 Školení asistentek Dostálová Jana, Frimlová Valerie
Velké Poříčí

10:50-12:30 Hrátky na ledě 4.A, 4.B
Výuka bruslení v rámci tělesné výchovy. Jandáčková Kateřina

19.11.
(Po)

 8:30-10:40 Divadlo Forum - kyberšikana 8.A, 9.A, 9.B
sál ZUŠ Náchod, cena 4O Kč

20.11.
(Út)

14:00-15:00 Předmětová Brádlová Iva, Jirmanová Marcela,

komise-přírodovědné předměty Klemmová Marcela, Kosařová Diana,
Sejdeme se po poradě. Nešetřilová Klára, Nová Milena,

Nyklíčková Markéta,
Kostelníček Jaroslav

21.11.
(St)

Školení Klimešová Markéta
Hradec Králové

22.11.
(Čt)

 8:00-18:00 Den otevřených dveří
16:00-17:00 Setkání rodičů vycházejících 

žáků
aula, účast zástupců středních škol

16:30 Společné třídní schůzky

23.11.
(Pá)

10:50-12:30 Hrátky na ledě 4.A, 4.B
Výuka bruslení v rámci tělesné výchovy. Jandáčková Kateřina

16:00-17:30 Pronájem tělocvičny 1.st.
Hasiči Běloves - pronájem stěny - Martina 

Skálová

18:30-23:45 Pronájem auly 2.st.
Taneční - Jiří Dusbaba

Exkurze- prezentace střední 8.A, 9.A, 9.B

školy Lokvencová Radka, Kosařová Diana,
Velké Poříčí Nyklíčková Markéta



27.11.
(Út)

 7:55- 9:35 Advent - zámek 9.B
zámek Náchod Nyklíčková Markéta

29.11.
(Čt)

 7:55- 9:35 Advent - zámek Náchod 7.A, 7.B
Černá Magdalena, Jirmanová Marcela

30.11.
(Pá)

10:50-12:30 Hrátky na ledě 4.A, 4.B
Výuka bruslení v rámci tělesné výchovy. Jandáčková Kateřina

3.12.
(Po)

 8:50- 9:35 Kyberšikana 7.A
beseda - p. Horák, Městská policie Náchod

 9:55-10:40 Kyberšikana 7.B
beseda - p. Horák, Městská policie Náchod

6.12.
(Čt)

 8:50-10:40 Tajemství B. Němcové 6.A, 6.B, 7.A, 7.B
Odchod ze školy v 9,00 hod

Vybírá se 55,- Kč

Pořad od 9,30 hod - 10,30 hod

7.12.
(Pá)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.B
Frimlová Valerie

 8:00-13:00 Turnaj v miniházené hala Klemmová Marcela

Plechovka Náchod
Pro vybrané žáky 3.-5. třídy

10:50-12:30 Hrátky na ledě 4.A, 4.B
Výuka bruslení v rámci tělesné výchovy. Jandáčková Kateřina

10.12.
(Po)

14:00-15:30 Provozní porada
IC - všichni

11.12.
(Út)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.A
Zeisková Iva

12.12.
(St)

10:50-12:30 Vánoční koncert 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
délka trvání koncertu cca 75 minut

vstupné = 50,- Kč

začátek v 11,00 hod v divadle

Práce se třídou - Semiramis
1. - 3. hodina 8. A + třídní učitel

4. - 6. hodina 8. B + třídní učitel

13.12.
(Čt)

 8:50- 9:35 Kyberšikana 6.A
beseda - p. Horák, Městská policie Náchod

Kosařová

 9:55-10:40 Kyberšikana 6.B
beseda - p. Horák, Městská policie Náchod

Jirmanová



14.12.
(Pá)

10:50-12:30 Hrátky na ledě 4.A, 4.B
Výuka bruslení v rámci tělesné výchovy. Jandáčková Kateřina

17.12.
(Po)

 7:40- 9:45 kino -1. stupeň 1.A, 2.A, 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
1.stupeň od 8,00 hod

odchod od školy v 7,40 hod

vybírá se 50,- Kč

10:00-12:00 kino - 2. stupeň 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B
začátek v 10,00 hod

odchod ze školy v 9,45 hod

vybírá se 50,- kč

13:00-15:00 PPP ve škole
IVP podpis, konzultace s třídními učiteli

18.12.
(Út)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.A
Zeisková Iva

 7:55-13:25 Semiramis práce se třídou 7.A, 7.B
7. A - 1. až 3. hodina

7. B - 4. až 6. hodina

účast třídních učitelů ve všech hodinách

21.12.
(Pá)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.B
Frimlová Valerie

4.1.
(Pá)

Setkání - ZŠ Polsko Lokvencová Radka, Marková Eva

8.1.
(Út)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.A
Zeisková Iva

11.1.
(Pá)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.B
Klemmová Marcela

 7:55- 9:35 Bruslení 5.B
Bláhová Martina

 8:30-11:45 Školení asistentek Dostálová Jana, Frimlová Valerie
Velké Poříčí

14.1.
(Po)

 7:00-14:00 Průmstav školení
pronájem auly

 7:55- 9:35 Projekt - Západ USA 7.A, 7.B
Nyklíčková Markéta

15.1.
(Út)

 7:55-10:40 Živá knihovna povolání 8.A, 9.B
Beránek - ukázky povolání z podniků z Nyklíčková Markéta,
Náchoda a okolí Richtermocová Hana
zdarma, sraz v 8.15 před divadlem

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.A
Zeisková Iva



16.1.
(St)

 7:15 Předmětová komise 1. stupeň Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
Hurdálková Ilona,
Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Císařová Kristýna, Dudková Renata

 7:30-11:30 DVPP - školení IC
paní Mrázková - zajištěni školení 

mimoškolním pedagogům

 9:55-12:30 Olympiáda z AJ 1. a 2. kategorie Lokvencová Radka, Marková Eva,

ZŠ Boušková Zuzana, Mietlová Veronika
vybraní žáci Jaz2

17.1.
(Čt)

10:50-11:35 Zeměpisná olympiáda Nyklíčková Markéta
vybraní žáci 7. - 9. ročníku

18.1.
(Pá)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.B
Klemmová Marcela

 7:55- 9:35 Bruslení 5.B
Bláhová Martina

22.1.
(Út)

 7:55-13:25 SPC ve škole
vyhodnocení IVP, návštěva v hodinách

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.A
Zeisková Iva

23.1.
(St)

 9:00-11:00 Turnaj v kopané Klemmová Marcela, Dudková Renata
vybraní žáci 1. a 2. ročníku

Poznámka:
Uzavřít klasifikaci - 1. pololetí 2018/2019 (do 12,00 hodin)

24.1.
(Čt)

14:00-15:30 Pedagogická a provozní porada
IC - všichni

Poznámka:
Uzavřít docházku 1. pololetí 2018/2019

25.1.
(Pá)

 7:55- 9:35 Bruslení 5.B
Bláhová Martina

Poznámka:
Předat podepsané Přehledy prospěchu třídy ke kontrole

31.1.
(Čt)

předávání vysvědčení
1. stupeň - 4. hodina (třídní učitelé)

2. stupeň - 5. hodina (třídní účitelé)

1.2.
(Pá)

 8:00- 9:30 bruslení 5.B
Bláhová Martina

 9:00-14:30 NIDV - školení
všichni pedagogové

pololetní prázdniny

4.2.
(Po)

sběr dat - školní čtenářské kluby



6.2.
(St)

 8:50-10:40 Hrátky s češtinou 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
Odchod ze školy v 9,00 hod Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
začátek představení v 9,30 hod (60 min) Hurdálková Ilona,
vybírá se 50,- Kč/žák Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,

Zeisková Iva, Dostálová Jana,
Kubišová Jindřiška, Silvánová Jana

13:00-14:00 Školní kolo recitace I.st. Hurdálková Ilona, Zeisková Iva
Školní kolo recitace  I.kategorie

   

      2. - 5. ročník

8.2.
(Pá)

 7:55- 9:35 Hrátky na ledě 3.B
Klemmová Marcela

 8:00- 9:30 Bruslení 5.B
Bláhová Martina

 8:00- 9:30 bruslení 5.B
Bláhová Martina

10.2.
(Ne)

Lyžařský výcvik Klemmová Marcela, Zeisková Iva
Lyžařský výcvik žáků 5.-8. tříd Deštné v 

Orlických horách

11.2.
(Po)

14:00-15:30 Provozní porada
IC - všichni

Lyžařský výcvik žáků 5.-8. tříd Klemmová Marcela, Zeisková Iva
Lyžařský výcvik žáků 5.- 8. tříd Deštné v 

Orlických horách

12.2.
(Út)

 7:55-10:40 Na vlnách přátelství 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B
výchovně-motivační program s podporou 

Linky bezpečí a MŠMT

www.highvibes.cz

vstup 50 Kč

Lyžařský výcvik žáků 5.-8. tříd Klemmová Marcela, Zeisková Iva
Lyžařský výcvik žáků 5.- 8. tříd Deštné v 

Orlických horách

13.2.
(St)

 7:15 Předmětová komise 1. stupeň Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
Hurdálková Ilona,
Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Císařová Kristýna, Dudková Renata

Lyžařský výcvik žáků 5.-8. tříd Klemmová Marcela, Zeisková Iva
Lyžařský výcvik žáků 5.- 8. tříd Deštné v 

Orlických horách

14.2.
(Čt)

Lyžařský výcvik žáků 5.-8. tříd Klemmová Marcela, Zeisková Iva
Lyžařský výcvik žáků 5.- 8. tříd Deštné v 

Orlických horách

15.2.
(Pá)

Lyžařský výcvik Klemmová Marcela, Zeisková Iva
Lyžařský výcvik žáků 5.-8. tříd Deštné v 

Orlických horách



18.2.
(Po)

 8:50- 9:35 Zdravotnická přednáška 7.A
jaz 2- 1. stupeň/ 3. aptro Jirmanová Marcela

 9:55-10:40 zdravotnická přednáška 3.A
jaz 1 - 1. stupeň /1. patro Hurdálková Ilona

10:50-11:35 zdravotnická přednáška 3.B
jaz 1 - 1. stupeň /1.patro Hurdálková Ilona

11:45-12:30 zdravotnická přednáška 6.A
jaz 2 - 1.stupeň/ 3. patro Brádlová Iva

19.2.
(Út)

 7:55- 8:40 zdravotnická přednáška 7.B
jaz 2- 1.stupeň/ 3. patro Jirmanová Marcela, Frimlová Valerie

10:50-11:35 zdravotnická přednáška 4.A, 5.A
jaz 2 - 1. stupeň/ 3.patro Křivská Alena, Nyklíčková Markéta,

Silvánová Jana

20.2.
(St)

 7:15 1.stupeň - metodické sdružení
výměna termínu - nemocnost sboru

 8:00-17:00 Den otevřených dvěří
 8:50- 9:35 zdravotnická přednáška 8.B

jaz 2 - 1. stupeň /3. patro Nešetřilová Klára, Švorcová Audrone
 9:55-10:40 zdravotnická přednáška 1.A, 2.A

jaz 1 - 1. stupeň / 1. patro Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Císařová Kristýna

17:00-19:00 Kyberšikana - přednáška, 
beseda
kap. Moravčík, pro rodiče 4.- 9. třídy

aula školy

21.2.
(Čt)

 7:55- 8:40 zdravotnická přednáška 9.A
jaz 2 - 1. stupeń/ 3. patro Jirmanová Marcela

 8:00-14:00 Pronájem auly
Školení ředitelů MŠ

 8:50- 9:35 zdravotnická přednáška 9.B
jaz 2 - 1. stupeň/ 3.patro Klemmová Marcela

 9:55-10:40 zdravotnická přednáška 6.B
jaz 2 - 1. stupeň /3. patro Jirmanová Marcela

22.2.
(Pá)

 8:00- 9:30 Bruslení 5.B
Bláhová Martina

 8:50- 9:35 zdravotnická přednáška 8.A
jaz 2- 1. stupeň/ 3.patro Jirmanová Marcela, Tomková Ivana

 9:55-10:40 zdravotnická přednáška 4.B, 5.B
jaz 1 - 1. patro/ 1.stupeň Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,

Kubišová Jindřiška
20:00-23:45 Pronájem tělocvičny 1.stupeň

Duha Bartoňka - noční lezení

23.2.
(So)

 0:00-14:00 Pronájem tělocvičny 1.stupeň
Duha Bartoňka - noční lezení

20:00-23:45 Pronájem tělocvičny 1.stupeň
Ulita Broumov - noční lezení

24.2.
(Ne)

 0:00-14:00 Pronájem tělocvičny 1.stupeň
Ulita Broumov - noční lezení



26.2.
(Út)

11:30-16:30 Pronájem auly
Školení ředitelů MŠ a ZŠ

12:00-16:00 DVPP Lokvencová Radka, Marková Eva

28.2.
(Čt)

Zásady bezpečného chování na 
ulici
4.A   2.hod

4.B   3.hod

p. Horák - MěP Náchod

1.3.
(Pá)

 8:00- 9:30 bruslení 5.B
Bláhová Martina

11.3.
(Po)

13:00-14:30 PPP ve škole
konzultace k plánům ped. podpory, k 

vyšetřeným dětem

potvrzení nových IVP

12.3.
(Út)

Okresni kolo recitační soutěže Dudková Renata

I.kat.
Kamerový systém
8. A   7.+ 8. hodina

sraz před služebnou městské policie

začátek 13.45

13.3.
(St)

Okresní kolo recitační soutěže Dudková Renata

II.kat.

14.3.
(Čt)

 8:00-13:00 Okresní kolo-florbal Klemmová Marcela
Okresní kolo florbal 4.-5. třídy hala 

Plechárna

Náchod

15.3.
(Pá)

 8:55-10:45 Jak si nenechat ublížit
3.A  3. hod

3.B  2. hod

p. Horák - MěP Náchod

18.3.
(Po)

 8:00- 9:40 Prevence alkoholismu
7. A, OSPOD - p. Slovák

14:00-15:30 Provozní porada
IC - všichni

19.3.
(Út)

10:00-11:40 Prevence alkoholismu
7. B, OSPOD - p. Slovák

Kamerový systém
8. B   7.+ 8. hodina

sraz před služebnou městské policie

začátek 13.45

20.3.
(St)

Kriminalita dětí - jednání, 
odpovědnost, následek
6.A   2. hod

6.B   3. hod



23.3.
(So)

 7:45-14:30 červený kříž
valné shromáždění

25.3.
(Po)

 8:50-10:40 Úrazy dětí v domácím prostředí
1. třída 3. hod

2. třída 2. hod

p. Horák - MěP Náchod

27.3.
(St)

 7:15 Metodické sdružení 1. stupeň Marková Eva, Bláhová Martina,
Boušková Zuzana, Ciezkowska Ester,
Hurdálková Ilona,
Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Zeisková Iva

Škola a dětská kriminalita
5.A   3. hod

5.B   4. hod

p. Horák - MěP Náchod

29.3.
(Pá)

 8:00- 9:30 Planeta Země 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B,
"Beránek",176 dětí,vstupné 70 Kč 9.A, 9.B
začátek v 8,15 hod

platba hotově na místě

15:00-18:00 Pronájem auly
Taneční kroužek - Déčko

1.4.
(Po)

10:00-12:35 setkání ředitelů školy Lokvencová Radka

DVPP Nešetřilová Klára
Kariérové poradenství, celý den

3.4.
(St)

10:55 DVPP - 1.stupeň Zeisková Iva
HK od 12,30 hodin - dopravní výchova

4.4.
(Čt)

14:30-17:30 Zápis do 1. ročníku Marková Eva

exkurze - biologie 8.A, 8.B
Odjezd  v 7,00 - sraz na nádraží Náchod Kosařová Diana, Nešetřilová Klára
Návrat v 19,00 - 20,00 hodin

5.4.
(Pá)

14:30-17:30 Zápis do 1. ročníku Marková Eva

Vernisáž výstavy
Slavnostní otevření výstavy výtvarných 

prací žáků třidy 3.A a 5. A  v Galerii Draka 

Trutnov

8.4.
(Po)

 8:50-10:40 Dopravní výchova
1. třída 3. hod

2. třída 2. hod

p. Horák - MěP Náchod

10.4.
(St)

 8:00- 9:30 Návštěva knihovny - 3.A 3.A
Zeisková Iva



 8:30-11:45 Den zdraví s ZŠ (Polsko) 6.B
začátek: 8,30 hodin Lokvencová Radka, Marková Eva,
konec: 11,30 - 11,45 hodin Ciezkowska Ester, Dudková Renata
ve spolupráci s Červeným křížem

11.4.
(Čt)

 7:45-14:30 Návštěva hvězdárny a planetária 5.A, 5.B
exkurze + výukový program Sluneční Bláhová Martina, Křivská Alena,
soustavou Silvánová Jana

 8:00- 9:30 Návštěva knihovny 4.B
8,00 - 9,30 hodin Ciezkowska Ester, Kubišová Jindřiška

Hasík-požární prevence
2. hodina 6.A 

3. hodina 6.B

Hasičský zachranný sbor Velké Poříčí

12.4.
(Pá)

 8:00-13:00 Školní liga v házené Klemmová Marcela
Zúčastní se vybraní žáci ze 3.-5.tříd

 8:00- 9:40 Knihovna - beseda 6.B
6.B - Komiks - sraz před knihovnou Patzáková Monika

15.4.
(Po)

 8:00- 9:40 Knihovna - beseda 7.B
7. B - beseda - Fantasy a sci-fi 8,00 - 9,30 Patzáková Monika
hodin

sraz před knihovnou

 8:00-12:35 Dopravní hřiště - 4.A, 4.B 4.A, 4.B
Ciezkowska Ester,
Jandáčková Kateřina, Dostálová Jana,
Kubišová Jindřiška

 8:55- 9:40 Hasík-požární prevence
2. A - Hasičský zachranný sbor Velké 

Poříčí

 9:30-13:30 Pronájem auly
Vzdělávací akce pro učitele MŠ

10:00-12:00 Knihovna 5.B
Bláhová Martina

16.4.
(Út)

 8:00- 9:30 Návštěva knihovny - 3.B 3.B
Hurdálková Ilona

 8:30-11:30 Live to tel 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
Odchod ze školy v 8,30 hod Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
začátek v 9,00 hodin (110 minut) Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,

Dostálová Jana, Kubišová Jindřiška,
Silvánová Jana

14:00-15:30 Pedagogická a provozní porada
IC - všichni

23.4.
(Út)

 7:00-13:30 Mc Donalds Cup- fotbalový Bláhová Martina, Frimlová Valerie

turnaj, vybraní žáci 1. stupně
 8:00- 9:40 Hrátky na kolečkách 3.A
 8:00- 9:30 Návštěva knihovny - 4.A 4.A

Jandáčková Kateřina, Dostálová Jana

24.4.
(St)

10:00-10:45 Hasík-požární prevence
2. A - Hasičský zachranný sbor Velké 

Poříčí



25.4.
(Čt)

16:30 Třídní schůzky - konzultační
Hasík- požární prevence
2. hodina 6.A 

3. hodina 6.B

Hasičský zachranný sbor Velké Poříčí

26.4.
(Pá)

 8:00- 9:30 Hrátky na kolečkách  3.B Klemmová Marcela
Výuka bruslení v rámci Tv, třída 3.B

 8:00- 9:30 Knihovna - beseda 5.A
Dobrodružná literatura - 8,00 - 9,30 hodin Křivská Alena, Silvánová Jana

Legoland 2019
pobyt v zábavním parku  ŠD a 2. stupeň

Drogy 1
5.A   3. hod

5.B   2. hod

p. Horák - MěP Náchod

30.4.
(Út)

 8:00- 9:40 Hrátky na kolečkách 3.A

Šikana a zneužívání dětí
4.A  4. hod

4.B  3. hod

p. Horák - MěP Náchod

2.5.
(Čt)

 7:30-12:30 přijímací řízení - cizí jazyk Lokvencová Radka, Marková Eva,
Boušková Zuzana, Mietlová Veronika,
Richtermocová Hana

3.5.
(Pá)

 8:00- 9:15 Hrátky na kolečkách  3.B Klemmová Marcela
Výuka bruslení v rámci Tv, třída 3. B

 8:30-12:00 soutěž  zdravotníků- 6.B
vybraní žáci z různých škol, vybraní žáci z 

ZŠ TGM

8,30 - prezentace

9, 00 - zahájení

6.5.
(Po)

Semiramis - práce se třídou
7. A - 1.- 3. hodina

7. B -  4. - 6. hodina

účast třídních učitelů v hodinách

7.5.
(Út)

 8:00- 9:40 Hrátky na kolečkách 3.A

9.5.
(Čt)

 7:30-11:30 přijímací řízení - sporotvní třídy Marková Eva, Klemmová Marcela
 8:00- 9:40 Drogy 9.A, 9.B

Městská policie p. Valica - přednáška

spojené třídy 9. A a 9. B

učebna zeměpisu

Výměnný pobyt - Slovensko Lokvencová Radka, Kosařová Diana
Partizánské+ 6.B (8 žáků)



exkurze - Zoo Dvůr Králové nad 7.A, 7.B

Labem Jirmanová Marcela, Nešetřilová Klára
7.A, 7.B

odjezd:  7,00 hod

příjezd. 15,00 - 16, 00 hodin

10.5.
(Pá)

 7:15 Metodické sdružení 1. stupeň Marková Eva, Bláhová Martina,
Boušková Zuzana, Ciezkowska Ester,
Hurdálková Ilona,
Jandáčková Kateřina, Křivská Alena,
Maršíková Ivana, Odvářka Roman,
Zeisková Iva

16:00-17:30 rezervace AULY - SVČ Déčko aul2

Výměnný pobyt - Slovensko Lokvencová Radka, Kosařová Diana
Partizánské+ 6.B (8 žáků)

14.5.
(Út)

 7:05-17:15 školní výlet 5.B
Litice, Potštejn Bláhová Martina

 8:00- 9:40 Hrátky na kolečkách 3.A

Exkurze Praha 7.B
Muzeum čokolády a voskových figurín Jirmanová Marcela, Frimlová Valerie

15.5.
(St)

DVPP - Trutnov Lokvencová Radka, Marková Eva

Školní výlet 1.A
Častolovice - zámek Maršíková Ivana, Frimlová Valerie

16.5.
(Čt)

10:00-17:00 Akreditovaný seminář, Velké Jirmanová Marcela, Kosařová Diana

Poříčí
Začínáme učit s filmem

17.5.
(Pá)

 8:00- 9:15 Hrátky na kolečkách třída 3. B Frimlová Valerie
Výuka bruslení v rámci Tv, třída 3. B

 8:00-13:00 Školní liga v házené Klemmová Marcela
Zúčastní se vybraní žáci ze 3.-5.tříd

Semiramis - práce se třídou
1. - 3. hodina 8. B s třídní učitelkou

4. - 6. hodina 8. A s třídní učitelkou

21.5.
(Út)

 8:00-10:45 Na vlnách přátelství
koncert, Beránek, 4. - 9. třídy, vstupné 50 

Kč

je potřeba být v 8.30 na místě a zaplatit 

vstup

začátek 8.45

 8:00- 9:40 Hrátky na kolečkách 3.A

Výlet do Drážďan Kotopulu Natálie, Richtermocová Hana
Vybraní žáci 8.A,8.B,9.A,9.B

Exkurze do Drážďan
Seznámení s významným saským střediskem - historie, návštěva Muzea hygieny, aplikace 
znalostí Nj, Aj

Žáci byli seznámeni s pravidly chování na zahraniční cestě a byli poučeni o bezpečnosti



22.5.
(St)

10:00-11:30 Hra kouzel a magie 1.A, 2.A, 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
začátek  v 10,00 hodin

Odchod v 9,30 hodin

vybírá se - 50 Kč/žák

školení - Praha Lokvencová Radka, Tomková Ivana

Expedice na cizí planetu 6.A
projektový den fyzika, matematika Klimešová Markéta,

Nyklíčková Markéta

23.5.
(Čt)

školní výlet 3.A, 3.B
školní výlet třídy 3.A a 3.B na hrad Kost Hurdálková Ilona, Zeisková Iva

školní výlet - turistický pochod 5.A

Nové Město nad Metují Křivská Alena

24.5.
(Pá)

 8:00- 9:15 Hrátky na kolečkách, třída 3. B Klemmová Marcela
Výuka bruslení v rámci Tv, třída 3. B

 9:00-10:45 Hrátky na kolečkách 1.A
Maršíková Ivana

Expedice na cizí planetu 6.B
projektový den fyzika, matematika Klimešová Markéta,

Nyklíčková Markéta

27.5.
(Po)

14:00-15:30 Provozní porada
IC - všichni

16:30-17:00 Schůzka rodičů budoucí 1. třídy Marková Eva
+ ŠD M. Šimonová

+ Lada Kučerová

Školní výlet - Krkonoše 9.A
Nová Milena, Zeisková Iva

28.5.
(Út)

Exkurze iQLANDIA Liberec 7.A, 7.B
Jirmanová Marcela,
Nyklíčková Markéta

Školní výlet - Krkonoše 9.A
Nová Milena, Zeisková Iva

29.5.
(St)

Školní výlet - Krkonoše 9.A
Nová Milena, Zeisková Iva

30.5.
(Čt)

 8:30-13:30 DVPP - vedení školy Lokvencová Radka, Marková Eva
APIV

31.5.
(Pá)

 8:00- 9:15 Hrátky na kolečkách, třída 3. B Klemmová Marcela
Výuka bruslení v rámci Tv, třída 3. B

 9:00-10:45 Hrátky na kolečkách 1.A
Maršíková Ivana

focení tříd
pan Hurdálek 

- foto velké 40,- Kč

- foto malé/jednotlivci 30,- Kč



3.6.
(Po)

 8:00-13:30 Kurz polygrafie v Praxi Kosařová Diana
 8:15-12:45 Turnaj ZŠ v minivolejbalu Klemmová Marcela, Dudková Renata

Barevný volejbal 1.-4. třídy Zimní stadion 

Náchod

10:45-12:00 Pasování na čtenáře 1.A
začátek v 10,45 hodin Maršíková Ivana
odchod od školy v 10,15 hodin

13:00-15:00 mini tera zoo
beseda v ŠD a ukázka exotických zvířat

zodp. Šimonová

Exkurze - Hvězdárna a 9.B

planetárium HK Nyklíčková Markéta

4.6.
(Út)

 8:00-13:30 Kurz polygrafie v Praxi Kosařová Diana

DVPP - Pardubice Lokvencová Radka, Marková Eva
8,00 - 13,30 - přesunuto na 11. 6. 2019

5.6.
(St)

Školní výlet 9.B 9.B
Nyklíčková Markéta, Odvářka Roman

Semiramis - práce se třídou
7. A - 1. - 3. hodina

7. B - 4. - 6. hodina

účast třídních učitelů v hodinách

6.6.
(Čt)

 8:00- 9:40 2. kolo přijímacího řízení - CJ Boušková Zuzana, Mietlová Veronika
8,00 - 9,45 hodin Jaz2

přespávačka v ŠD             
Baškovská
přespání v ŠD, hry, vycházka, četba

6.6 od 17.00 do 7.6. do 7.45

Školní výlet - 8.A, 8.B 8.A, 9.A
Kosařová Diana, Nešetřilová Klára

Školní výlet 9.B 9.B
Nyklíčková Markéta, Odvářka Roman

7.6.
(Pá)

Školní výlet 9.B 9.B
Nyklíčková Markéta, Odvářka Roman

přespávačka v ŠD             
Baškovská
přespání v ŠD, hry, vycházka, četba

6.6 od 17.00 do 7.6. do 7.45

Školní výlet - 8.A, 8.B 8.A, 9.A
Kosařová Diana, Nešetřilová Klára

10.6.
(Po)

 8:55-11:40 Divadlo 1.A, 2.A, 3.A, 3.B
Pohádka - MŠ Kramolna - obecní úřad Hurdálková Ilona, Maršíková Ivana,
začátek v 9,30 hodin Odvářka Roman, Zeisková Iva

DVPP Nešetřilová Klára
kariérový poradce

11.6.
(Út)

DVPP - Pardubice Lokvencová Radka, Marková Eva
8,00 - 15,00 - přesunuto z 4.6.2019

Výlet 7.A 7.A
Černá Magdalena, Frimlová Valerie



12.6.
(St)

10:00-10:45 Listování 8.A
Seznámení s interpretací textu - literární Patzáková Monika,
dílna, Richtermocová Hana
spolupráce s O. P. S. Nová škola

13.6.
(Čt)

16:30-17:00 setkání rodičů budoucích Lokvencová Radka, Marková Eva

šestých tříd
Výlet- herecký dům Ratibořice 4.B
celý den Ciezkowska Ester, Kubišová Jindřiška

15.6.
(So)

Školení pro trenéry florbalu
Pronájem 1 učebny a tělocvičny

17.6.
(Po)

 7:30-13:00 Atletická olympiáda ZŠ, stadion Brádlová Iva, Klemmová Marcela

Hamra
Zúčastní se vybraní žáci 1.-9. třídy

 8:00-13:00 Polsko - den sportu 6.B
cesta na kolech Lokvencová Radka, Ciezkowska Ester,

Mietlová Veronika, Císařová Kristýna,
Dudková Renata

18.6.
(Út)

 8:00- 9:40 Akademie 9. tříd 9.B
14:00-15:30 Pedagogická a provozní porada

IC - všichni

19.6.
(St)

generální zkouška školní 
akademie
1. stupeň od 9,00 - 10,00 hodin v aule

2. stupeň od 11,00 - 12,00hodin v aule

20.6.
(Čt)

16:00-18:00 Školní akademie
celá škola, všichni pedagogové

Žák roku Bláhová Martina, Jirmanová Marcela,
v 14,00 hodin Mietlová Veronika

21.6.
(Pá)

Hrajme si i hlavou - školní výlet 4.A
Vzdělávací program UHK - Jandáčková Kateřina,
Přírodovědecké fakulty Císařová Kristýna

24.6.
(Po)

Cyklovýlet na ryby do Polska
Sraz všech cyklistů je v 15 hodin u 

Benzinky v Náchodě u řeky.Dá se tam 

dojet i autem.Těším se na vás Marcela 

Klemmová

27.6.
(Čt)

10:30-11:30 Slavnostní oběd 9.B 9.B
15:00-20:00 Posezení na závěr školního 

roku-opékání za skleníkem

28.6.
(Pá)

 7:45- 9:30 předávání vysvědčení - 9. 9.A, 9.B

ročníky Nová Milena, Nyklíčková Markéta
obřadní síň



8.7.
(Po)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

9.7.
(Út)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

10.7.
(St)

Příměstský tábor - J.Paslerová

11.7.
(Čt)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

12.7.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

15.7.
(Po)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

16.7.
(Út)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

17.7.
(St)

Příměstský tábor - J.Paslerová

18.7.
(Čt)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

19.7.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

22.7.
(Po)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

23.7.
(Út)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová



24.7.
(St)

Příměstský tábor - J.Paslerová

25.7.
(Čt)

Soustředění - HC 
YOUNG-TALENTS KLUB z.s.
Příměstský tábor - J.Paslerová

26.7.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

29.7.
(Po)

Příměstský tábor - J.Paslerová

30.7.
(Út)

17:30-20:00 Pronájem tělocvičny - florbal
Příměstský tábor - J.Paslerová

31.7.
(St)

17:30-20:00 Pronájem tělocvičny - florbal
Příměstský tábor - J.Paslerová

1.8.
(Čt)

Příměstský tábor - J.Paslerová

2.8.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

5.8.
(Po)

18:00-20:30 Pronájem tělocvičny - p. Nývlt
Příměstský tábor - J.Paslerová

6.8.
(Út)

17:30-20:00 Pronájem tělocvičny - florbal
Příměstský tábor - J.Paslerová

7.8.
(St)

17:30-20:00 Pronájem tělocvičny - florbal
Příměstský tábor - J.Paslerová

8.8.
(Čt)

Příměstský tábor - J.Paslerová



9.8.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

12.8.
(Po)

Příměstský tábor - J.Paslerová

13.8.
(Út)

17:30-20:00 Pronájem tělocvičny - florbal
Příměstský tábor - J.Paslerová

14.8.
(St)

17:30-20:00 Pronájem tělocvičny - florbal
Příměstský tábor - J.Paslerová

15.8.
(Čt)

Příměstský tábor - J.Paslerová

16.8.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

19.8.
(Po)

Příměstský tábor - J.Paslerová

20.8.
(Út)

Příměstský tábor - J.Paslerová

21.8.
(St)

Příměstský tábor - J.Paslerová

22.8.
(Čt)

Příměstský tábor - J.Paslerová

23.8.
(Pá)

Příměstský tábor - J.Paslerová

26.8.
(Po)

 9:00-14:00 Porada ředitelů v aule
10:00-11:30 BOZ školení - zaměstnanci



28.8.
(St)

 9:00-16:00 školení NIDV Lokvencová Radka, Marková Eva,
pedagogové Jirmanová Marcela,

Klimešová Markéta


		2019-10-16T13:28:38+0200
	Mgr. Radka Lokvencová




